
CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA – MG 
Praça dos Capangueiros, 21 – Centro – Vargem Bonita – MG 

TELEFAX (37) 34351122 CEP: 37922-000 / CNPJ: 04.465.727/0001-03  

Email: camarasecretariavb@gmail.com  

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 43/2020 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 000026/2020 - 

MODALIDADE Dispensa Art. 24 Nº. 000024/2020 

 

 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA – MG 

 

 

CONTRATADO: ARTES DE MINAS ATELIE E PEDAGOGIA. 

 

 

OBJETO: Contratação de serviços de decoração para solenidade de Posse do Prefeito, vice-

prefeito e vereadores eleitos para o mandato 2021/2024, a ser realizado no dia 1º de janeiro de 

2021, ás 10:00 h, no Centro de Convivência “ JOSÉ RESENDE FILHO”.  

 

 

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: Dispensa Art. 24 

 

 

RECURSO ORÇAMENTÁRIO: 

 

01.01.20.01.031.0021.2004.3.3.90.39.00.Outros Serv. Terceiros - Pessoa Jurídica 

 

 

 

VALOR DO CONTRATO: R$ 3.650,00 (Três mil, seiscentos e cinquenta reais)  

 

VIGÊNCIA: de 22 de dezembro de 2020 até 31 de janeiro de 2021. 

 

 

 

Publicado em 22 de dezembro de 2020 no Quadro de Avisos da Prefeitura, Órgão Oficial de 

Divulgação, conforme o disposto na Lei Municipal nº 729/97. 

 

 

 

 

 

 

_____________________________ 

MARIA APARECIDA DE LIMA 

Comissão de Licitação/Pregoeiro(a) 

mailto:camarasecretariavb@gmail.com

